2019 年５月９日

各 位

会 社 名  株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名  代表締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役 田中 克己

（TEL．03-6418-7083）

2019 年９月期第２四半期累計期間の業績予想（連結及び個別）と

実績との差異に関するお知らせ

2018 年 11 月８日に公表しました 2019 年９月期第２四半期累計期間の業績予想（連結及び個別）と

本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年９月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績値との差異

（2018 年 10 月１日～2019 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ） 919 162 167 115 24.07

実績値(Ｂ） 928 212 213 146 30.26

増減額(Ｂ－Ａ) 9 50 46 31 －

増減率(％） 1.0 31.0 28.1 26.2 －

(参考)前期第２四半期実績

(2018 年９月期第２四半期)
703 124 127 88 18.80

２．2019 年９月期第２四半期（累計）個別業績予想と実績値との差異

（2018 年 10 月１日～2019 年３月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ） 809 149 103 21.52

実績値(Ｂ） 844 221 151 31.46

増減額(Ｂ－Ａ) 35 72 48 －

増減率(％） 4.4 48.8 47.0 －

(参考)前期第２四半期実績

(2018 年９月期第２四半期)
703 127 89 18.88

３．差異の理由

ゲーム分野および医療・ヘルスケア分野が好調に推移し、連結・個別ともに売上高は予想を上回る

結果となりました。利益面につきましても、売上好調の両分野が他分野および連結子会社の未達分を

カバーし、連結・個別ともに営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益（個別は四半

期純利益）はそれぞれ予想を上回る結果となりました。

なお、通期業績予想につきましては、2018 年 11 月８日に公表いたしました業績予想を変更してお

りませんが、今後の業績動向を踏まえ、業績予想を見直す必要が生じた場合は速やかに開示いたしま

す。

※上記の予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前提にしており、実際の

業績は今後様々な要因により当該予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上